
Turizm Fakültesi Bülteni 

Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin Aylık Elektronik Yayın Organıdır 

 YIL 2, SAYI 5  MART 2014 

Kısa Kısa . . . 
Fakültemiz akademik  personeli 07 Mart 2014 tari-
hinde Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenle-
nen “Nitel Veri Analizi Programı Çalışma Atölyesi”  
adlı eğitime katılmıştır. 
Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimi’nde görev yapmak-
ta olan Sayın Nurcan ATMACA Adalet Meslek 
Yüksekokulu’nda; Sayın Süleyman KAHRAMAN  ise 
Eğitim Fakültesi’nde görevlendirilmişlerdir. 
2013-2014 Eğitim-Öğretim Dönemi Bahar yarıyılı 
yüksek lisans “Seminer” dersi kapsamında öğrenci 
sunumları Mayıs ayı içerisinde Fakültemiz Nuri 
Özaltın Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecektir.. 
Bültenimizde yer almasını istediğiniz haber, görüş 
ve önerilerinizi turizmfakultesibulteni@gmail.com 
adresinden bize ulaştırabilirsiniz. 

2014-2017 

Stratejik Planımızı Oluşturduk  
Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi 2014-2017 
Stratejik Plan Güncelleme Toplantıları 03-08 Şubat 
2014 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
Akademik ve idari personelin gönüllü katılımlarıyla 
dört adet toplantı yapılmış ve güncellenen 
stratejik plan, 20.02.2014 tarih ve  9/19 sayılı 
Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile onaylanarak 
yürürlüğe girmiştir. 2014-2017 Stratejik Planı’na  
http://turizm.akdeniz.edu.tr/_dinamik/220/328.
pdf linkinden ulaşılması mümkündür. 
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Kariyer Sohbetleri  çatısı altında  geçtiğimiz ay içerisinde gerçekleştirilen etkinliklerde öğrencilerimiz Rixos 
Hotels ve Renaissance Antalya Beach Resort  & SPA‘dan gelen üst düzey yöneticiler ile biraraya gelme 
imkânına sahip oldular. Mart ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan etkinliklerde ise; öğrencilerimiz üst düzey 
yöneticilerle biraraya gelmenin yanı sıra kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak eğitimlere de katılma fırsatını 
yakalayacaklardır. Bu etkinliklerimize ilişkin detaylar aşağıda sunulmuştur. 
12 Mart 2014 Kempinski The Dome Hotel 
14 Mart 2014 Gloria Hotels 
21 Mart 2014 “Özgeçmiş Hazırlama ve Mülâkat Teknikleri Eğitimi” , Momentum Bilgi Transferi yetkilisi
 Sayın Arzu AKALIN tarafından verilecek olan eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi 
 düzenlenecektir.  
25 Mart 2014 Barut Hotels 
28 Mart 2014 Mardan Palace 

Antalya Rehberler Odası (ARO) Başkanı Sayın Hasan UYSAL ve Turist Rehberleri Birliği (TUREB) Başkanı Sayın 
A. Zeki APALI 18.02.2014 tarihinde Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarımız Doç. Dr. Meltem CABER, 
Yrd. Doç. Dr. Nurşah ŞENGÜL, Yrd. Doç. Dr. F. Özlem GÜZEL, Arş. Gör. Adnan ÖZTÜRK ve Arş. Gör. İlker 
ŞAHİN’den oluşan heyeti  ARO Merkez Ofisi’nde misafir etmişlerdir. Ziyarette, Fakültemizin bu yeni bölümü 
için öğrenci alımı, ortak projeler ve etkinliklerle ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

Fakülte içi akademik paylaşımın geliştirilmesi amacıyla başlatılan “Pazartesi Sendromu”  etkinliğimiz kapsa-
mında, Mart ve Nisan 2014 içerisinde Fakültemizde Pazartesi günleri düzenlenecek olan oturumlara ait 
program şu şekildedir: 

17 Mart 2014 Arş. Gör. Aslı ERSOY “Kültürel Farklılıkların Yönetiminde Kültürel Zekanın 
   Rolüne İlişkin Konaklama İşletmelerinde Bir Araştırma” 
31 Mart 2014 Arş. Gör. Yunus TOPSAKAL “Turizm Endüstrisinde Bilgi Transferi ve İlişki Ağları ile
   Teknoloji ve Yenilikçilik Arasındaki İlişki: Antalya İli Örneği” 
07 Nisan 2014 Arş. Gör. Faruk SEYİTOĞLU “Konaklama İşletmelerinde Yöneticiler ve Çalışanlar 
                           Arasında Stratejik İletişim: Antalya Bölgesinde Bir Uygulama” 
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30.01.2014 tarihinde Üniversitemizin Turizm Fakültesi’nin de içinde yer aldığı akademik birimlerden sorumlu 
Rektör Yardımcısı olarak atanmış bulunan Prof. Dr. Sayın Ramazan ÇETİNKAYA, kendisine bağlı bulunan 
akademik birimlerdeki akademik personel ile tanışmak, bu birimlerdeki sorunları yerinde tespit etmek ve 
bugüne kadar yapılan çalışmalar ile gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde 
bulunmak üzere gerçekleştirmiş olduğu ziyaretler çerçevesinde 27.02.2014 tarihinde Fakültemizi ziyaret 
etmiştir.  

Aşçılık Takımı öğrencilerimiz, İstanbul TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezi’nde 12-15.02.2014 tarihleri 
arasında Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu (TAFED) tarafından düzenlenen 12. Uluslararası Mutfak 
Günleri’nden 5 bronz madalya ve 3 Merit Ödül ile döndüler.  
 
Yılın En İyi Üniversitesi - Bronz Madalya  

(Mustafa Ülker, Oğuz İskender Oral ve Okan Özdemir) 
Pratik Ekip Yarışması - Bronz Madalya  

(Niran Karabacak, Sercan Gedik ve Dilek Yılmaz) 
Üniversiteler Arası Modern Türk Mutfağı Yarışması - Bronz Madalya  

(Onur Tüfekçioğlu, Damla Köse ve Gülcan Baş) 
Üniversiteler Arası Makarna Yarışması - Bronz Madalya  

(Gürkan Aybek) 
Üniversiteler Arası Tatlı Yarışması - Bronz Madalya  

(Niran Karabacak) 
Üniversiteler Arası Tatlı Yarışması - Merit Ödülü  

(Emre Özen) 
Üniversiteler Arası Ana Yemek Yarışması - Merit Ödülü  

(Elmas Tufan) 

Mezunlar Derneğimiz ATMED’in geleneksel olarak düzenlediği öğrenci-mezun buluşmasının 5.si 26.02.2014 
tarihinde  Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda  Dernek Başkanımız Sayın Özgür ERDOĞAN ve 
ATMED Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Serdar ALTUNSABAN, Arif ERGÜDEN ve Özgür TEBER’in katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 
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2013-2014 Eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı  düzenlenecek olan teknik geziler ve görevli öğretim elemanları şu 
şekilde tespit edilmiştir: 
15 Mart 2014 “Demre-Kekova Gezisi”        Arş. Gör. İlker ŞAHİN                 Son Başvuru Tarihi: 12.03.2014 
22-23 Mart 2014 “Kapadokya Gezisi”        Arş. Gör. Adnan ÖZTÜRK         Son Başvuru Tarihi: 14.03.2014 

Turizm Fakültesi Bülteni  

 
 

turizmfakultesibulteni@gmail.com 
 

Bu bülten kurum içi iletişim ağının geliştirilmesi amacıyla 
hazırlanmıştır. 

 

Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi 
Prof. Dr. A. Akın AKSU 

(Dekan) 
 

Genel Yayın Yönetmeni 
Arş. Gör. S. Başak ERDİNÇ 

 
Yayın Kurulu 

Arş. Gör. Gökhan YILMAZ 
Arş. Gör. Özge KOCABULUT 

ISO-9001 Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde 2014-2015 eğitim-öğretim güz ve bahar yarıyıllarında 
Fakültemizde göreve başlamış bulunan (12 akademik ve 2 idari) personele 27.02.2014  tarihinde  Sabahat 
Özaltın Dersliği’nde  Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Sayın Rüya EHTİYAR tarafından oryantasyon 
eğitimi düzenlenmiş ve aşağıda yer alan akademik ve idari konulara ilişkin bilgiler verilmiştir: 
Üniversitemizin ve Fakültemizin tarihsel geçmişi 
Fakültemizin vizyon, misyon ve değerleri ile güncel stratejik planı 
Fakültede yürütülen çalışmalar ve etkinlikler 
Görev  tanımları 
Akademik ve idari birimler ile Fakültenin personelinin tanıtılması 
ISO-9001 Kalite Yönetim Sistemi 

Fakültemiz öğretim elemanları Yrd. Doç. Dr. Yıldırım YILMAZ, Öğr. Gör. Dr. Osman ÇALIŞKAN, Öğr. Gör. Şevket 
YİRİK, Arş. Gör. Gökhan YILMAZ, Arş. Gör. Selami GÜLTEKİN, Arş. Gör. Faruk SEYİTOĞLU ve İlker ŞAHİN’nden 
oluşan Erkek Futbol Takımımız 20.02.2014 tarihinde oynanan dostluk maçında Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu öğretim elemanlarından oluşan futbol takımını iki farklı skorla yendi. 
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